湖南安全技术职业学院
湘安职院通〔2019〕1号

湖南安全技术职业学院
关于公布 2019年湖南省职业院校技能大赛
教师职业能力比赛校内选拔赛获奖选手及

作品名单的通知

各相关处室、二级学院：

根据《湖南安全技术职业学院关于举办 2019年湖南省职业

院校技能大赛教学能力比赛选拔赛的通知》（湘安职院通〔2018〕

82号）文件精神，学院于 2018年 12月-2019年 1月期间举办了

2019年湖南省职业院校技能大赛教师职业能力比赛校内选拔赛。

经校内外专家网评以及现场答辩，共评选出一等奖 3项、二等奖

6项、三等奖 9项。现将获奖选手及作品名单予以公布。

附件：湖南安全技术职业学院 2019年职业院校技能大赛

教师职业能力比赛校内选拔赛获奖选手及作品名单

湖南安全技术职业学院

2019年 1月 20日

附件

湖南安全技术职业学院

2019年湖南省职业院校技能大赛教师职业能力比赛校内选拔赛获奖选手及作品名单

序号 获奖教师 获奖作品 赛项 获奖单位 获奖等级

1 胡林、刘静、黎鑫 旧典新情 文化传承——《雨巷》赏读 课堂教学 基础教育学院 一等奖

2 刘淑贞、尹莉、胡智育 积微成著——定积分的概念 教学设计 基础教育学院 一等奖

3 李青、戴玲玲、陈红英 学礼以立——握手礼学习 课堂教学 基础教育学院 一等奖

4 王健 原始凭证 教学设计 现代商务学院 二等奖

5 曹安民 商业模式 课堂教学 创新创业学院 二等奖

6 向青松、肖毅志 双人瑜珈 课堂教学 基础教育学院 二等奖

7 周娟 word中图文混排——制作宣传单 教学设计 安全工程学院 二等奖

8 谭芬 拼出精彩未来 教学设计 现代商务学院 二等奖

9 赵妩 控制人的不安全行为的途径 教学设计 安全工程学院 二等奖

10 刘晓晖 饶一鸣 砖墙砌筑质量检测 实践教学 安全工程学院 三等奖

11 陈旖杨 有色发烟剂及制品安全 实践教学 安全工程学院 三等奖

12 莫文卓 英语歌曲与表演 课堂教学 现代商务学院 三等奖

13 黄敏、刘丹丹 地铁工程施工安全管理 课堂教学 安全工程学院 三等奖

14 贺毅、袁玉娟、邓建平 思想道德修养与法律基础 课堂教学 基础教育学院 三等奖

15 苏霁月、向宜 毛泽东思想与中国特色社会主义理论体系概论 课堂教学 基础教育学院 三等奖

16 周文君 JavaScript语言程序设计 教学设计 机电信息学院 三等奖

17 蒋笑天、罗危立 大学生创业基础 课堂教学 创新创业学院 三等奖

18 左丹霞 C语言程序设计 课堂教学 机电信息学院 三等奖

	湖南安全技术职业学院
	湖南安全技术职业学院
	关于公布2019年湖南省职业院校技能大赛
	教师职业能力比赛校内选拔赛获奖选手及
	作品名单的通知